
 

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
ÇAYELİ  MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BİRİNCİ DÖNEM ORTAÖĞRETİM(LİSE) 

GENİŞLETİLMİŞ İLÇE ZÜMRESİ BEDEN EĞİTİMİ  DERSİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

 

Toplantı Tarihi: 09.09.2015 

Zümre no:       1 

Toplantı Yeri: Vakıfbank Lisesi 

Katılanlar: Ali Oğuz KESKİN     (Beden eğitimi öğretmeni) 

Ahmet Yılmaz                             (Beden Eğitimi Öğretmeni)  

M. Salih denizli                             (Beden Eğitimi Öğretmeni) 

Noyan ŞAHİNKAYA           (Beden Eğitimi Öğretmeni) 

 

 

 

 

ZÜMRE TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

1- Açılış Ve Yoklama 

 

2- Zümre Başkanının ve yazman seçimi. 

 

3- Bir önceki yılın İl/İlçe Zümre toplantısında alınan karaların incelenmesi. 

 

4- Ortaöğretim kurumları yönetmeliğinin genel olarak ele alınması özellikle 7. , 9. , 10. , 

13. , 43. , 44. , 45. , 50. , 86. , 111. , 113. ve 114. Maddelerinin irdelenerek 

uygulamalarda birlikteliğin sağlanması.  

 

5- Ortaöğretim kurumları haftalık ders çizelgeleri ve ders saatlerindeki yapılan 

değişikliklerin incelenmesi. 

 

6- Ders kitaplarının ve müfredat değişikliklerinin incelenmesi ,Müfredat programlarında 

derslerin işlenişinde karşılaşılan güçlükler ve çözüm önerileri ile eğitim-öğretimde 

yeni yaklaşımların paylaşılması. 

 

7- Bölgenin eğitim ihtiyacı belirlenerek bu ihtiyaçların giderilmesine ilişkin görüş ve 

öneriler. 

 

8- İl/İlçe genelinde uygulama birliği, zümreler arası bilgi paylaşımıyla öğrenci 

başarısının artırılması. 

 

9- Eğitim ve öğretimde niteliğin yükseltilmesi ile iş sağlığı ve güvenliği koşullarının 

iyileştirilmesine yönelik görüş ve önerilerinin değerlendirilerek gerekli önlemlerin 

alınması. 

 

10- Atatürk ilke ve inkılapları ile Atatürkçülük konularının gözden geçirilmesi(2488-2504 

Sayılı Tebliğler Dergisi) 

 



      11-Ünite ve konuların işlenmesinde zaman sürelerinin SBS, YGS ve LYS sınavlarında        

göz önüne alınarak değerlendirmelerinin yapılması 

 

12-2015-2016 Eğitim Öğretim yılında yenilenen müfredat programlarının gözden 

geçirilmesi, eğitim-öğretimde yeni yaklaşımların paylaşılması. 

 

13- Dilek ve temenniler  

 

14- Kapanış 

 

   

 

 GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ : 

 

 

1) Toplantı belirtilen saatte başladı yapılan yoklamada İlçedeki liselerde çalışan Beden 
eğitimi öğretmenin toplantıda hazır bulunduğu görüldü. 
 
2) Kız teknik ve meslek lisesi  Bed.Eğt.Öğrt. A. Oğuz KESKİN Zümre Bşk., A.H.N.İ 
Anadolu Lisesi Bed.Eğt.Öğrt. “M.Salih DENİZLİ” yazman olarak seçilmişlerdir. 
 
3) 2014 – 2015 Eğitim – Öğretim Yılı içersinde düzenlenen tüm zümre toplantı tutanaklarının   

Noyan  ŞAHİNKAYA tarafından hepsi okunarak gerekli değerlendirmeler yapılmıştır. 

Mevcut eksikliklerde dilek ve temenniler kısmında maddeler halinde ele alınacaktır. 
 

4) Değişen Orta öğretim yönetmeliği(Yeni) okunarak,yapılan değişikler tüm öğretmenler 

tarafından incelenmiş,öz.derslerdeki ölçme değerlendirme, sözlü notlarının kaldırılmış olması 

,puanlama sistemi, ders saatleri ve süresi,öğrenci devamsızlık konusu ve disiplin konularının 

üzerinde durulmuş,  “Zümre  Başkanı. Ali Oğuz KESKİN  bu konulara dikkat edilmesi ve 

sıkıntı yaşanmaması için  yeni yönetmeliğin iyice tekrardan öğretmenler tarafından 

incelenmesinin faydalı olacağı belirtildi. 

 

5 Noyan ŞAHİNKAYA Beden eğitimi derslerinin 2 saat zorunlu 2 saatte seçmeli ders olarak 

okutulmasının öğrenci gelişimi acısından faydalı olacaktır dedi. 

 

6)  “Beden Eğitimi Dersi” bazında yeni müfredatta bazı sınıflarda dersin seçmeli olarak 

arttırılabileceği,sözlü notlarının kaldırıldığı,derslerin zümre kararıyla, “Blok ders” olarak 

yapılabileceği tespit edildi.Beden Eğitimi dersinin işlenişi bakımından yeni müfredatın sıkıntı 

getirmediği ancak var olan problemlere de çözüm getirmediği görülmüştür. 

 

7) Bu madde hakkında söz alan “Ahmet YILMAZ” “Bölgemizde coğrafyanın ve hava 

koşullarının dersimiz anlamında bizleri ve öğrencileri olumsuz etkilediğini,alan sorunu,bahçe 

sorunu,salon sorunu olduğunu,yılın büyük bölümünün bölgemizde yağışlı geçtiği için 

dersimiz için kapalı uygun ortama ihtiyaç duyulduğunu,bu imkanların her okul için 

sağlanması gerektiğini belirtti. 

 

8) A.Oğuz KESKİN Ders plan ve işlenişinde Salonlu ve Salonsuz okullarda özelliklerine 

göre ortak planların uygulanmasının bilgi alışverişi ve ders işlenişi bakımından faydalar 

sağlayacağını belirtti.  Okulların öğrenci imkan ve malzeme açısında bunun tamamıyla  uygun 



olamayabileceğinin göz önünde tutulması gerektiğini söyledi. Planların mümkün olduğunca 

birbirine yakın olmasında karar birliğine varıldı. 

 

9) M. Salih DENİZLİ “Beden Eğitimi” dersinde güvenlik önlemlerinin üst seviyede olması 

gerektiğini bunun şu anki mevcut durumda yapıldığını,sene başında öğrencilerden spor 

yapmasına bir manisi olanların raporla tespit edildiğini,hava şartlarına göre giyim 

şeklinin,spor aktivesi öncesi ısınmanın,sakatlıklarda karşı ne gibi önlemlerin 

alınacağını,rastlanılan sakatlıklar konusunda neler yapılması gerektiğinin öğrencilere ders 

içerisinde ders içinde yer verildiğini belirtti  

 

10) 2488-2504 Sayılı Tebliğler Dergisi okunmuş, tebliğler dergisinde belirtilen 
Atatürkçülükle ilgili konular yıllık planda belirtilmesi kararlaştırılmıştır. Eylül ayının ilk 
haftasında Atatürk’ün spor ve sporcular hakkındaki sözlerinden yararlanılarak milli 
eğitim programlarında amaçlanan davranışları kazandırıcı telkinlerde bulunulacaktır. 
Ekim ayının 4. haftasında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 10 Kasım Atatürk Haftası nın 
anlam ve öneminden bahsedilerek öğrencilerin bayramlara gönüllü ve istekli olarak 
katılması gerektiği üzerinde durulacaktır.  
Nisan ve Mayıs aylarında da milli bayramlarımız olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk 
Bayramı ve 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramının anlam ve önemini vurgulayan 
konuşmalar yapılacaktır. 
   
    Zümre başkanı: A.Oğuz KESKİN yapılacak olan ders planlarında Atatürkçülük konularını 

ve büyük önder M. K. ATATÜRK’ ün sporla ilgili veciz sözlerine ders planları içinde yer 

verilmesi ve bu konunun üzerinde önemle durulması gerektiğini belirtti. 

 

11) Konu ile ilgili söz alan “Noyan ŞAHİNKAYA” sınav arifesinde çocukların artan 

heyecanın giderilmesi ve yaklaşan sınav stresinden uzaklaştırmak amacıyla daha eğlendirici 

rahatlatıcı etkinliklere derste ve ders dışında bolca zaman ayrılması gerektiğini belirtti. 

 

12) 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında yenilenen müfredat programları gözden geçirildi, 

Ahmet YILMAZ Her öğrencinin farklı olduğu plan hazırlarken bütün öğrencilerin merkezde 

olduğu yaklaşımların kullanılması gerektiğini belirtti ve bütün Beden Eğitimi Öğretmenlerin 

aynı görüşü paylaştığı görüldü. 

 

13)2015-2016 Eğitim-Öğretim yılının hayırlı olması dileği ile toplantıya son verildi 

 

14) Kapanış  

 

 

 

 

            Ahmet YILMAZ                                                Ali Oğuz KESKİN      

     Çayeli İmam Hatip Lisesi                                         Kız Meslek. lisesi . 

 

 

         Noyan ŞAHİNKAYA                                         M.SALİH DENİZLİ 

          İ.M.K.B Fen .Lisesi                                           A.H.N.İ Anadolu Lisesi 

       

 

                                                                                        



                                                                                                

 


